
頁

執行日 令和 5年 4月24日 下水道部経営室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23001345

件名
吹田市下水道部水再生室各庁舎清掃管理委託業務

場所 吹田市川岸町２２番１号ほか

期間 令和 5年 5月 1日　から　令和 8年 4月30日　まで

契約締結日 令和 5年 5月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000522500　（株）アカツキ　吹田営業所

¥9,360,000

2
1001016543　鳳産業（株）　吹田支店

¥9,900,000

3
1000086200　関西明装（株）

辞退

4
1000192500　綜合建物管理（株）

¥32,400,000

5
1000208300　大都美装（株）　吹田営業所

¥6,674,400 落札

6
1000317000　（株）ビケンテクノ

¥14,040,000

7
1001016523　（株）ビルマスター

¥9,360,000

8
1000352700　（株）ＦＵＤＯｃｏｒｐｏｒａ

¥7,426,800
ｔｉｏｎ　事業本部

9

10

執行結果 落札

契約者
大都美装（株）　吹田営業所

住所
大阪府吹田市山田東１丁目３５番１－１０６号

契約金額 （税込） ¥7,341,840 うち消費税相当額 ¥667,440

予定価格 （税抜） ¥9,360,000

令和 5年 4月24日


